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Arbeitsmarktservice
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VERANSTALTUNGSBETREUUNG

Ansprechpartner_innen

GS -Nr. Geschaftsstelle Ansprechpartner_innen Telefonnummer
Christine Pritzi +43 50904 801 310
801 Bludenz christine.pritzi@ams.at

ams.bludenz@ams.at

Marisa Summer
marissa.summer@ams.at

+43 50904 801 311

Bregenz
8020 ams.bregenz@ams.at

Andrea Juen
andrea.juen@ams.at

Elisabeth Ender (Stiftungen)
elisabeth.ender@ams.at

Viktoria Neuhauser
viktoria.neuhauser@ams.at

+43 50904 802103

+43 50904 802 317

+4350 904 802 106

Claudia Moll (Frauen, Erwachsene)
claudia.moll@ams.at

Bettina Egger-Hollenstein (Erwachsene)
bettina.egger-hollenstein@ams.at

+43 50 904 804 303

+43 50904 804 319

804 Dornbirn Margit Witsch (Reha) +43 50 904 804 310
ams.dornbirn@ams.at margit.witsch@ams.at
Mathias Riedel (Jugendliche) +43 50904 804 314
mathias.riedel@ams.at
Vera Lampert (Jugendliche) +43 50 904 804 317
vera.lampert@ams.at
Alexandra Lammer +43 50 904 805 651
805 Feldkirch alexandra.lammer@ams.at

ams.feldkirch@ams.at

Birgit Lutzmann
birgit.lutzmann@ams.at

+43 50 904 805 350

Landesgeschaftsstelle
800 Vorarlberg

Arno Heindl
arno.heindl@ams.at

+43 50 904 800 604

ams.vorarlberg@ams.at Mona Lisa Schmidinger +43 50 904 800 607
mona_lisa.schmidinger@ams.at
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